
UCHWAŁA NR LIII/658/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i poz. 1079) oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 i  poz. 

815) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz obecnego najemcy 

nieruchomości lokalowej obejmującej lokal mieszkalny nr 1 o pow. użytkowej 48,29 m
2
 

znajdujący się w budynku nr 37, położonym na działce oznaczonej nr 436/9 o powierzchni  

0,2279 ha w miejscowości i obrębie Parsęcko wraz pomieszczeniami przynależnymi: piwnicą  

o pow. użytkowej 3,61 m
2 

i łazienką w piwnicy o pow. użytkowej 3,80 m
2
 i udziałem  

w częściach wspólnych budynków i działki gruntu w wysokości do 939/10000 części.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-05T12:28:08+0200




